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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës së Dytë Meshkujt, 
xhiro VII, të zhvilluara në datat 30.11 dhe 01.12. 2025, Komisioni i Garave bënë regjistrimin 
e ndeshjes: 
 

NDESHJA  KB Happy Dukagjini vs  KB AS Prishtina  

Rezultati: 42 : 94 (10:14, 16:23, 06:22, 10:35)   

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova 

Gjyqtari 1: Aron Laja 

Vëzhguesi: Enes Maxhuni 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 30 shikues 
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NDESHJA  KB Kaçaniku vs  KB Llapi  

Rezultati: 107:71(29:29, 21:17, 39:15, 18:10)   

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci 

Gjyqtari 1: Shaban Gashi 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 30 shikues 

 
 
 

NDESHJA   KB Policia   vs  KB Vushtrria      

Rezultati: 56:77 (08:23, 14:17, 16:17, 18:20)  

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha 

Gjyqtari 1: Ergin Balaj 

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 20 shikues 
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NDESHJA   KB Megasport     vs  KB Sfera 

Rezultati: 63:54  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 1: Valdrin Sefsaliu 

Vëzhguesi: Kushtrim Çoçaj 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 20 shikues 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

 

Ndeshjet Fer dhe korrekte 

 

                                                         Komisioni i Garave: 

 

 
______________________ 
Arianit Shala 

 

 
______________________ 

Armend Hamiti 

 

 
______________________ 

Ismet Ferati 
Anëtar Kryetar Anëtar 

 

                                                   Federata e Basketbollit të Kosovës 

 
 
 
 


